v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Administracion

20

FECHA

LOC. HORA CARRERA

Loc.: 090

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

MODALIDAD

03/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

06/03/26

06/03/26

05/03/26

10/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

13/03/26

13/03/26

12/03/26

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

10

10

10

10

10

10

10

™

TN

TN

TN

™

TN

TN

™

CONTABILIDAD GENERAL

MATEMATICA |

ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

FUNDAMENTOS DE
MARKETING

MATEMATICA |

INTRODUCCION AL
COMERCIO
INTERNACIONAL

HISTORIA ECONOMICA Y
SOCIAL

HISTORIA ECONOMICA Y
SOCIAL

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

VILLOLDO, JUAN

MANUEL

SAVOIA, MARIA
CECILIA

SAVOIA, MARIA
CECILIA

SAAVEDRA DE
GONZALEZ,
NIEVES
MARGARET

RODRIGUEZ
BETANCOUR,

PAULA FERNANDA

RODRIGUEZ
BETANCOUR,

PAULA FERNANDA

MIGUEL, MARIANA

TREITL, CARLOS
GUILLERMO

RICETTA,
GUSTAVO

SCALI, ROBERTO

SCALI, ROBERTO

FEDELE, JIMENA

LEVY MARTINEZ,
HECTOR
ALBERTO

LEVY MARTINEZ,
HECTOR
ALBERTO

RODRIGUEZ
BETANCOUR,
PAULA
FERNANDA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

05/03/26

03/03/26

05/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

02/03/26

02/03/26

02/03/26

03/03/26

12/03/26

10/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

090

9 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracion

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

Licenciatura
en
Administracién

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

™

TN

™

TN

TN

TN

™

™

™

™

™

INTRODUCCION AL
COMERCIO
INTERNACIONAL

TALLER DE
INTRODUCCION A LA
ECONOMIA Y LOS
NEGOCIOS

TALLER DE
INTRODUCCION A LA
ECONOMIA Y LOS
NEGOCIOS

ADMINISTRACION
GENERAL

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA

CONTABILIDAD GENERAL

PRINCIPIOS DE
ECONOMIA

FUNDAMENTOS DE
MARKETING

ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

ADMINISTRACION
GENERAL

INFORMATICA APLICADA

MIGUEL, MARIANA

MATTIACHI,
SANTIAGO

MATTIACHI,
SANTIAGO

GONZALEZ
MOLINA, MARIA
LORENA

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

BARRIENTOS,
GASTON DAMIAN

APODACA,
ADOLFO CARLOS
VLADIMIR

ACUNA, FLAVIA
NOELIA

ACUNA, FLAVIA
NOELIA

Monferrato Marcelo

RODRIGUEZ
BETANCOUR,
PAULA
FERNANDA

CONVERTINI,
BARBARA
MICAELA

PAZO, GONZALO
FABIAN

GONZALEZ,
FATIMA

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

VIZZI, MATIAS
ROBERTO

BATALLANES
BASAIL,
MACARENA

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

APODACA,
ADOLFO CARLOS
VLADIMIR

APODACA,
ADOLFO CARLOS
VLADIMIR

Costa Herberto

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



1° 20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

FECHA FECHA MESA 2
02/03/26 09/03/26 090 19 hs. Licenciatura 1° U TN INFORMATICA APLICADA  Martinez, Jorge Jimenez Gamboa VIRTUAL
en Eduardo

Administracion



