

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Administración

Loc.: 090

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	CONTABILIDAD GENERAL	VIZZI, MATÍAS ROBERTO	TREITL, CARLOS GUILLERMO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	MATEMÁTICA I	VILLOLDI, JUAN MANUEL	RICETTA, GUSTAVO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	SAVOIA, MARÍA CECILIA	SCALI, ROBERTO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	FUNDAMENTOS DE MARKETING	SAVOIA, MARÍA CECILIA	SCALI, ROBERTO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	MATEMÁTICA I	SAAVEDRA DE GONZALEZ, NIEVES MARGARET	FEDELE, JIMENA		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA	LEVY MARTINEZ, HECTOR ALBERTO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA	LEVY MARTINEZ, HECTOR ALBERTO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL	MIGUEL, MARIANA	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	MIGUEL, MARIANA	RODRIGUEZ BETANCOUR, PAULA FERNANDA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MATTIACHI, SANTIAGO	CONVERTINI, BÁRBARA MICHAELA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	MATTIACHI, SANTIAGO	PAZO, GONZALO FABIÁN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	ADMINISTRACIÓN GENERAL	GONZALEZ MOLINA, MARIA LORENA	GONZALEZ, FÁTIMA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN	VIZZI, MATÍAS ROBERTO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TN	CONTABILIDAD GENERAL	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN	VIZZI, MATÍAS ROBERTO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN	BATALLANES BASAIL, MACARENA		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	FUNDAMENTOS DE MARKETING	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	ACUÑA, FLAVIA NOELIA	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	A	TM	ADMINISTRACIÓN GENERAL	ACUÑA, FLAVIA NOELIA	APODACA, ADOLFO CARLOS VLADIMIR		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Administración	1º	U	TM	INFORMATICA APlicada	Monferrato Marcelo	Costa Heriberto		VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	09/03/26	090	19 hs.	Licenciatura en Administración	1º	U	TN	INFORMATICA APLICADA	Martinez, Jorge Eduardo	Jimenez Gamboa		VIRTUAL